Д О Г О В О Р

№ 2/____/22

г. Волгоград                      __.__.2022 г.

_______________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице

_____________________________________, действующе__ на основании ___________,

с одной стороны, и АО «Титан-Изотоп», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в

лице _________________________________, действующе__ на основании __________,

с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

I. ПРЕДМЕТ  ДОГОВОРА

1.1. Заказчик осуществляет оплату, а Исполнитель производит обучение сотрудник__

Заказчика по:

- Программе ___________________________________________________________ -

«_________________________________» в количестве 1 (одного) человека. Срок

освоения программы – ___ч.

Форма обучения – очно-заочная.

1.2. Исполнитель действует на основании Лицензии №5 от 12.01.2016г. выданной

Комитетом образования и науки Волгоградской области.

1.3. Для согласования и разрешения всех вопросов, возникающих в процессе

выполнения работ, постоянной связи между собой и подготовки надлежащих

документов стороны выделяют своих ответственных представителей:

Заказчик – __________________________________________ (тел.: ________________)

Исполнитель – начальника УПЦ Жилина А. Г. (тел.(8442)54-80-52, 902-383-88-31).

П. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. Исполнитель производит обучение сотрудник__ Заказчика в соответствии с п. 1.1.

настоящего Договора согласно списку (Приложение №1) и по результатам обучения

выдает ему документ установленного образца (удостоверение/диплом).

2.2. К освоению дополнительных профессиональных программ Заказчик допускает

только лиц, имеющих или получающих среднее профессиональное или высшее

профессиональное образование. Заказчик предоставляет Исполнителю копию

документа об имеющемся у направляемых на обучение сотрудников образовании.

III. СТОИМОСТЬ  ДОГОВОРА.  ПОРЯДОК  РАСЧЁТА

3.1. Стоимость работ по Договору исчисляется на основании Протокола соглашения о

договорной цене на работы и услуги (Приложением №2). Заказчик осуществляет

предоплату в размере 100% стоимости работ по настоящему Договору.

3.2. Заказчик подписывает акты выполненных работ в течение 5 дней после

выполнения Исполнителем своих обязательств. Исполнитель выдаёт счёт-фактуру в

течение 5 дней с даты подписания акта выполненных работ.

3.3. В случае невозвращения Заказчиком в течение 10 (десяти) рабочих дней  с момента

получения подписанного им акта выполненных работ или непредоставления в тот же

срок мотивированного отказа в подписании акта, акт им считается принятым и

Исполнитель вправе составить односторонний акт, являющийся основанием для

расчета.

IV.  МАТЕРИАЛЬНАЯ  ОТВЕТСТВЕННОСТЬ  СТОРОН

4.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение условий настоящего Договора

Стороны несут ответственность в соответствии с действующим гражданским

законодательством РФ.

V.  СРОК  ДЕЙСТВИЯ  ДОГОВОРА.   АДРЕСА  И  РЕКВИЗИТЫ  СТОРОН

5.1. Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до __.__.20__ г., а

в части взаиморасчётов до полного их исполнения.

5.2. По истечении срока действия договор может быть продлён по инициативе

Заказчика или Исполнителя на любой оговорённый срок.

5.3. В случае досрочного расторжения договора по инициативе Заказчика или

Исполнителя инициатор расторжения договора предупреждает другую сторону за 1

месяц.

5.4. Все изменения, приложения и дополнения к настоящему Договору оформляются в

письменной форме и подписываются уполномоченными представителями Сторон.

5.5. Основаниями расторжения договора Исполнителем в одностороннем порядке

наряду с установленными статьей 61 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» является, согласно п.7 статьи 54

вышеназванного закона, ситуация невозможности надлежащего исполнения

обязательства по оказанию платных образовательных услуг вследствие действий

(бездействия) обучающегося.

5.6.Адреса и реквизиты  сторон:

ЗАКАЗЧИК: Полное наименование:

 Сокращенное наименование:

 Адрес:

 ИНН, КПП

 Наименование банка:

 БИК

 Р/с

 К/с

ИСПОЛНИТЕЛЬ: Полное наименование: Акционерное общество «Титан-Изотоп»

Сокращенное наименование: АО «Титан-Изотоп»

 Адрес: 400075, область Волгоградская, город Волгоград, улица

Краснополянская, 21

 ИНН 3443029854, КПП 344301001

 Банк получателя: АО Банк «Национальный стандарт» г. Москва

 БИК 044525498

Р/с 40702810102400259877

К/с 30101810045250000498

К договору прилагается:

1. Приложение № 1 – Список сотрудников, направляемых Заказчиком на обучение;

2. Приложение № 2 - Протокол соглашения о договорной цене на работы и услуги.

ЗАКАЗЧИК:                      ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Приложение № 1

к договору № 2/___/2_

от __.__.20__ г.

Список сотрудников, направляемых Заказчиком на обучение

№

п/п
ФИО Должность

Наименование

программы

1

2

3

ЗАКАЗЧИК:                      ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Приложение № 2

к договору № 2/___/2_

от __.__.20__ г.

П Р О Т О К О Л

соглашения о договорной цене на работы и услуги

_______________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в

лице _____________________________________, действующе__ на основании

___________, с одной стороны, и АО «Титан-Изотоп», именуемое в дальнейшем

«Исполнитель», в лице _________________________________, действующе__ на

основании __________, с другой стороны, достигли соглашения о договорной цене на

товары и услуги с учётом НДС – 20%:

Обучение сотрудник__ Заказчика по:

- Программе _____________________________________________ в количестве 1

(одного) человека.

Общая стоимость работ по договору составляет – _____,__ рублей (___________

рублей __ коп.), в том числе НДС – 20% _____,__ рублей (________________ рублей

__ коп.).

Настоящий протокол является основанием для проведения расчётов и платежей

между сторонами.

ЗАКАЗЧИК:                      ИСПОЛНИТЕЛЬ: